[image: image1.jpg]pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

       Российская Федерация
          Администрация
        сельского поселения

            СПАССКОЕ

      муниципального района

               Приволжский

          Самарская область

Постановление № 24 от 07 апреля 2020 года

	Об отмене постановлений № 22 от 03.03.2020г., № 39 от 08.05.2019г., № 49 от 28.08.2015г., № 50 от 28.08.2015г., № 51 от 28.08.2015г., № 52 от 28.08.2015г.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, администрация сельского поселения Спасское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 22 от 03.03.2020г., «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области на 2020-2022 годы».
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 39 от 08.05.2019г., «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах».

3. Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 49 от 28.08.2015г., «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно - градостроительного облика объекта на территории сельского поселения Спасское Муниципального района Приволжский Самарской области».

4. Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 50 от 28.08.2015г., «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проекта организации строительства (в части перемещения отходов строительства и сноса, грунтов, схемы движения транспорта и пешеходов на период производства работ) на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области».

5. Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 51 от 28.08.2015г., «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области».

6. Отменить постановление администрации сельского поселения Спасское  № 52 от 28.08.2015г, «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области».
         7. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Спасское», на официальном сайте Администрации сельского поселения Спасское в сети Интернет
         8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского

поселения  Спасское                                                                                                Ф.З. Закиров